
 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-52/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. november 25-i üléséről. 

 

Napirend: Háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi teendők ellátására vonatkozó megbízási 

szerződések módosítása  

 

348/2010. (XI. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi teendők ellátására vonatkozó megbízási 

szerződések módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 

alapján, figyelemmel az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvényre és a háziorvosi, 

házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000.(II.25.) EüM. rendeletben 

foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh 

Edit polgármestert, hogy a Dr. Kostyán Andor Rendelőintézetbe beköltöző orvosok 

esetében a feladat ellátási szerződést az alábbi módosításokkal aláírja: 

 az átköltözésből és a jogszabályi változásokból eredő változások átvezetése 

 

2.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh 

Edit polgármestert, hogy a Dr. Kostyán Andor Rendelőintézetbe be nem költöző orvosok 

esetében a feladat ellátási szerződést az alábbi módosításokkal aláírja: 

 a jogszabályi változásokból eredő változások átvezetése. 

 

3.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a rendelő fenntartási díjat változatlanul 

fenntartja azzal, hogy évente felül kell vizsgálni, összegét a 2011. évi költségvetésben 

tervezni kell. 

 

4.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy 

Dr. Lázár Ferenc háziorvos szerződésének megszüntetésére készüljön előterjesztés. 

 

Határidő: 2010. december 31. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

 Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesülnek: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: Abony, 2010. november 26. 

Farkasné Fazekas Mária jkv. 


